

Мен мақұлдаймын:

Мектеп директоры: _____ Баймағамбетова В.С.

2021-2022 оқу жылындағы қамқоршылық кеңесінің жұмыс жоспары
Қамқоршылық кеңестің 2021-2022 оқу жылына арналған жұмыс жоспары
«Журавлевка ауылындағы орта мектеп» КММ

Іс-әрекеттің мақсаты:

-білім беру ұйымына белгіленген функциялардың мақсаттарын, міндеттерін іске асыруға және ұзақ мерзімді дамуға жәрдемдесу, қаржылық және материалдық көмек көрсету, құқықтық қамтамасыз ету, білім беру ұйымының, оның білім алушыларының және оның білім алушыларының мүдделерін қорғау және қолдау; қызметкерлер.

Белсенділік тапсырмалары:

білім беру мекемесінің қаржылық-материалдық базасын нығайтуға және жақсартуға ықпал ету; дарынды және жоғары ынталы оқушыларды қолдау және олардың әртүрлі деңгейдегі олимпиадалар мен жарыстарға қатысуын ынталандыру; мектептің қоғамдық-мәдени іс-шараларын ұйымдастыру мен өткізуге, оқу-тәрбие үдерісін дамытуға ықпал ету; білім беру мекемесінің қызметі мен дамуын қамтамасыз ету үшін қосымша ресурстарды тартуға; білім беру мекемесінің материалдық-техникалық базасын жақсарту, студенттердің жағдайын жақсарту.

Жоқ.	Отырыс Кездесулер	Otkizu merzimi Күндер	Жауаптылар Жауапты
бір.	1. Білім беру мекемесінің 2021-2022 оқу жылының басына дайындығы. 2. Қамқоршылық кеңестің жұмысын ұйымдастыру туралы. 2021-2022 оқу жылына арналған ПО құрамын бекіту. 3. Жаңа оқу жылына жұмыс жоспарын бекіту және талқылау 4. Жеңілдетілген санаттағы балаларға көмек. Республикалық «Мектепке жол» акциясының барысы туралы ақпарат. Акция барысында көрсетілген қайырымдылық көмек туралы есеп. 5. 2021-2022 оқу жылына жеңілдетілген санаттағы студенттерді тегін тамақтандыру деректер банкіні қалыптастыру туралы.	тамыз	Мектеп директоры Қамқоршылық кеңесінің төрағасы VR жөніндегі орынбасары
2	1. Ыстық тамақты ұйымдастыру және сапасын бақылау; 3. Мектептегі еңбек және оқу жағдайын жақсарту мәселелері бойынша мұғалімдер мен оқушыларды сұрау	қыркүйек	Қамқоршылық кеңесінің төрағасы ВР бойынша орынбасары, поп мүшелері. кеңес
3.	1. Жаңа жылдық мерекелерді ұйымдастыруға, қарлы қалашық салуға көмектесу. (жаңа жылдық мерекелерді ұйымдастыруға және өткізуге қатысуға жұртшылықты және демеушілерді тарту)	желтоқсан	Мектеп директоры Қамқоршылық кеңесінің төрағасы VR жөніндегі орынбасары
4.	1. Тұрақсыз отбасылармен жұмысты ұйымдастыруға көмектесу.	наурыз	Мектеп әкімшілігі Қамқоршылық

	<p>2. Оқушылар арасында салауатты өмір салты дағдыларын қалыптастыру жұмыстарын ұйымдастыру туралы.</p> <p>3. Мектеп аумағын және мектепті абаттандыруға қатысу.</p>		<p>кеңесінің төрағасы поп мүшелері. кеңес</p>
	<p>1. Жазғы каникул кезінде оқушылардың жазғы демалысын және еңбекпен қамтылуын ұйымдастыру. 9-11 сынып оқушыларын жұмысқа орналастыру.</p> <p>2. Мектептің қамқоршылық кеңесінің 2021-2022 оқу жылында атқарған жұмыстары туралы есебі.</p>	<p>мамыр</p>	<p>ВР директорының орынбасары</p> <p>Қамқоршылық кеңесінің төрағасы</p>